
令和２年３月１０日

保護者の皆様

都城市立南小学校

校長 曽原 良平

コロナウィルス感染症拡大防止のための

臨時休業中における保護者の来校について（お願い）

早春の候、日頃より本校の教育活動に御協力いただいておりますことに感謝申し上げます。

さて、臨時休業も２週目に入る中、３月２６日までの臨時休業の延長が決まり、児童の学習や生活状

況も心配され、保護者の皆様方の御心労もさぞかし多いかと存じ上げます。そこで南小学校では、臨時

休業中に保護者の方々に来校していただく日を設定いたしましたので、以下のようにお知らせをいたし

ます。

記

１ 保護者の来校について

延長された臨時休業中の課題と教室内に残っている荷物の受け取りのために、保護者の方々へ以下

のように来校をお願いいたします。

(1) 日時

○ ３月１６日（月）１６：００～１９：００または、

３月１７日（火）１６：００～１９：００

※ どうしても都合がつかない方は、学校まで御連絡ください。

(2) 場所

○ 駐車場は、体育館前、校舎東側、運動場、姫城中北側駐車場を御利用ください。

○ 児童玄関より入ってください。児童の教室で担任が対応いたしますので、兄弟姉妹全ての教

室をお回りください。

(3) 保護者に持参して欲しい物

○ 給食着

○ 大きめの袋、プリント入れ

※ 卒業生・転出予定の保護者（貸出図書、ツイタモンＩＣタグ）

(4) その他

○ 保護者と合わせて、児童の来校も可とします。

○ できればマスク着用でお願いいたします。

○ 児童玄関には消毒用アルコールを置いていますので、御利用ください。

連絡先

都城市立南小学校

電話番号：２２－３４３０




